ATO 008/iobv/FME/01/14

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2014 – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

O Presidente da Fundação Municipal de Esportes de Timbó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições  legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal e o artigo 50 incisos II, V, VII e X da Lei Orgânica do Município de Timbó, através da Secretaria da Fazenda e Administração, juntamente com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização  do Concurso Público, nomeada pela Portaria n° 1038/2014, torna público o que segue:

1. Ficam convocados para comparecerem no dia  21 de setembro de 2014, os candidatos classificados na prova escrita do cargo de Auxiliar Operacional I, para a aplicação do teste de esforço físico.

1. O local da aplicação do teste de aptidão física:

E.M Pe. Martinho Stein, Rua Rodolfo Piske, nº 310, Bairro Pe. Martinho,
Timbó – SC

1. Os horários da aplicação do teste de aptidão física:

	Cargo
	Fechamento do Portão
	Horário de Início

	Auxiliar Operacional I
	13h15min
	13h30min

3.1 Para concorrer a este teste, o candidato deverá apresentar-se com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário previsto para o fechamento do portão, em trajes apropriados para a prática desportiva, portando documento de identidade e atestado médico que comprove boas condições para a prática desportiva e atividades físicas.

1. A lista dos candidatos convocados consta divulgado no anexo I deste edital, em ordem de cargo.

Timbó (SC), 16 de Setembro de 2014.

MARTINHO DE SOUZA FILHO
Presidente da Fundação Municipal de Esportes

[image: ] MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
  EDITAL Nº 01/2014

1

ANEXO I
CONVOVAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

	Cargo: 01. Auxiliar Operacional I

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	Local
	Fechamento Portão

	0009
	ADELINO MAIER
	19/03/1966
	E.M Pe. Martinho Stein, Rua Rodolfo Piske, nº 310, Bairro Pe. Martinho, Timbó – SC
	13h15min

	0007
	ROGER FERREIRA
	10/06/1997
	E.M Pe. Martinho Stein, Rua Rodolfo Piske, nº 310, Bairro Pe. Martinho, Timbó – SC
	13h15min

	0011
	THAENNE HELLEN BEBER
	29/12/1995
	E.M Pe. Martinho Stein, Rua Rodolfo Piske, nº 310, Bairro Pe. Martinho, Timbó – SC
	13h15min

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg